Российская Федерация
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 марта 2023 г.

                                               № 14
г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 11.01.2018 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы»

В связи с принятием Советом городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решения от 09.02.2023 года                 № 7 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск»», руководствуясь п. 4 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 24.01.2013 № 78/590-1 «Об установлении единой нумерации территориальных избирательных комиссий и избирательных участков, участков референдума, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей», ст. 38 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 11.01.2018 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании и пункте 1 Постановления исключить слова «на 2018 -2022 годы».

2. Внести в приложение к Постановлению следующие изменения:
2.1. в наименовании слова «на 2018 -2022 годы» исключить;

2.2. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1903, после цифр «640» добавить цифры «, 110,»;
2.3. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1905, исключить цифры «110»;
2.4. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1910, исключить цифры «405»;
2.5. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1911, после знаков «№№» добавить цифры «405,»;
2.6. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1915, исключить цифры «711»;
2.7. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1917, после знаков «№№» добавить цифры «711,»;
2.8. в графе «Границы избирательного участка, участка референдума» Списка избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы в строке, определяющей участок № 1919, слова «территория СХПК Маяк, дом 429» заменить словами «дома СПХ «Маяк»»;
2.9. в строке, определяющей избирательный участок № 1930, слова «пер. Школьный, 10» заменить словами «ул. Центральная, 13, пом. 1», слова «Среднеаргунская основная общеобразовательная школа» заменить словами «Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.
Глава муниципального района
С.Н.Колпаков